
UCHWAŁA NR XLII/479/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Nowy 
Dwór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001, 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2012, poz. 647 ze zmianami) Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
uchwalonego uchwałą nr XX/155/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku Rady Miejskiej w Trzebnicy oraz zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą nr XVII/182/08 z dnia 19 czerwca 
2008 roku Rady Miejskiej w Trzebnicy . 

§ 2. Zakresem zmiany planu obejmuje się teren wskazany w załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
przerywaną linią. Przedmiotowy teren oznaczony jest w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
jednostkami strukturalnymi 1U/MN, 1G, 1 KDW, 1 KDG, 1 MW/U-3, KDWp-6, MW-2, E-1, MW/U-1, 
KDWp-1, U-7, KDL-3, MW/U-2, 

§ 3. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2012, poz. 647 ze zmianami). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: DOEMR-IWJZZ-YWRVZ-EFOIQ-GVJML. Uchwalony Strona 1



Id: DOEMR-IWJZZ-YWRVZ-EFOIQ-GVJML. Uchwalony Strona 2




